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Annotatsiya: Ushbu  maqolada  “Ijtimoiy tarmoq”  ning  insonga  boʻlgan  ijobiy  

va  salbiy  tomonlari  ota – onalarning  bu sotsial tarmoqlarga boʻlgan  aloqasi.  

Qolaversa  muallif  tomonidan  bevosita  undan  toʻgʻri  foydalanishga  chorlov  

boʻlgan. 

Kalit soʻzlar: Tarbiya. 

 

Ijtimoiy tarmoq,  - xalq  tili  bilan  aytganda  “internet”  bu  hozirda  bizni  

hayotimizning  ajralmas  bir  boʻlagiga  aylanib  qolgan  unsur  hisoblanadi.  Kimlardir  

u  yerga  ish  bilan  yoki  foydali  va  oʻzi  uchun  kerak  boʻlgan  maʼlumot  ilinjida  

kirsa,  kimlardir  esa  hatto  soatlab  bemani  va  keraksiz  boʻlgan  kontentlarni  tomosha  

qilish  bilan  qimmatli  vaqtini  sarf  qiladi.  Shaxsan  men  oʻylaymanki,  agar  inson  

bu  sotsial  tarmoqlardan  toʻgʻri  foydalansa,  bu  faqat  va  faqat  insoniyat  uchun  

manfaatli  va  judayam  foydali  texnika  vazifasini  bajaradi.  Buning  barchasi  esa  

bizning  oʻz  qoʻlimizda  shuning  uchun  ham  men  ijtimoiy  tarmoqni  qoralamayman,  

chunki  bu  yaqin  doʻstlar,  qarindosh  yoru  birodarlarni  uzogʻini  yaqin  qilishga,  

dunyoning  qay  bir  nuqtasidan  boʻlmasin,  ularni  diydor  koʻrishib  suhbat  

qurushlariga  ishdan  charchagan  insonlarda  esa  ozgina  chalgʻib,  kino  yoki  boshqa  

sifatli  kontent  foydali  va  kerakli  videolarni  koʻrishga,  yangiliklarni  oʻqib  jadallik  

bilan  rivojlanib  borayotgan  zamonda  boʻlayotgan  voqea  hodisalarni  qulay  tarzda  

kuzatib  borishga  yordam  beradi.  Buning  hammasi  aynan  shu  internet  orqali  qulay  

shaklda  bizga  tuhfa  qilinadi.  Salbiy  tomoniga  keladigan  boʻlsak,  bu  albatta  

internetdan  notoʻgʻri  va  meyordan  ortiq  foydalanishdir,  notoʻgʻri  deganda  bu  

bexayo  va  shunga  oʻxshash  chirkin  videolar  kuzatuvchisi  boʻlish,  har  hil  onlayn  

qimor  oʻyinlarida  qatnashish  va  shunga  oʻxshash  bemani  va  keraksiz  boʻlgan  

manqurt  illatlarni  misol  qilib  koʻrsatishim  mumkin.  Buni  barchasini  zamirida  

mening  oʻylashimcha  nosogʻlom  muhit  va  toʻgʻri  berilmagan  tarbiya  deb  

oʻylayman,  chunki  bu  narsalarni  barchasi  yaxshilikka  olib  kelmasligini,  bizning  

milliy  anʼana  urf – odat,  va  diniy  qadriyatlarimizga  mutlaqo  zid  ekanligini  aynan  

ota -  ona  farzandining  bolalik  chogʻidanoq miyyasiga  singdirib,  uni  hamisha  toʻgʻri  

nazorat  qilib  kelishsa  bolani  bunday  bemani  narsalar  koʻrishga  yoki  foydalanishga  

layoqati  boʻlmaydi.  Chunki  u  biladiki  bunday  narsalar  har  tomonlama  insonni   

yoʻq  qilishini,  keyin  esa  albatta  bunga  aslo  aralashib  qolmaydi.  Ota  onaning  eng  

katta  masʼuliyati  ham  aynan  shu  farzandiga  bergan  har  tomonlama  sogʻlom,  va  

muqaddas  boʻlgan  tarbiyasi  hisoblanadi.  Barchangizni “Ijtimoiy tarmoq”  lardan  

hamisha  toʻgʻri  foydalanib  va  aslo,  bu  borada  adashmaslikka  chorlab  qolaman. 

Maqola toʻliqligicha muallifning subyektiv fikrlari bilan boyitilgan. 

 

http://www.newjournal.org/
mailto:asilbek20050730@gmail.com

